Karta produktu: Energooszczedny osuszacz

sprezonego powietrza ESD 4800 - wydajnos¢ 80
m3/min - ciSnienie 14 bar max - moc 7,18 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ESD 4800

Wydajnos¢ [m3/h]
Przeptyw [I/min]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Moc [kW]

Temp. wlotowa [°C]
Temp. wylotowa [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Cisnieniowy punkt rosy [°C]
Czynnik Chtodniczy

Waga [kgl

Przytacze [BSP]

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Energooszczedny osuszacz sprezonego powietrza ESD 4800 -

wydajnos¢ 80 m3/min - ciSnienie 14 bar max - moc 7,18 kW

ESD 4800

VERVO

Wygenerowano : 2024-05-09

zarejestruj sie.

VErvao

4800
80000

14

7.18

35-60

27-47

46

3

Freon R513A
840

DN 150
400/3/50

Ceny produktéw widoczne dopiero po

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,
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